

Layihənin istiqaməti: Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi haqqında həqiqətlərin dünyə ictimaiyyətinə çatdırılması, Azərbaycanın ədalətli mövqeyinin müdafiə edilməsi



KİVDF

Sentyabr ayının 27-dən Azərbaycan ordusunun Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən işğal olunmuş torpaqlarımızda hərbi əməliyyatları başlasma məcburiyyəti köçkünlər arasında öz doğma torpaqlarına qayıtmaq böyük inam yaradır. Şücaətli ordumuz işğal altında olan 7 kənd düşmənlərin tapdığından azad etdikdən sonra bəzən kəndlərdən illərdə ki, didərgin düşmüş, 30 ilə yaxındır ki, məcburi köçkün həyatı yaşayanlar torpaqlarına köçmək üçün hazırlıqlara başlayıb. Çox kövrək anlar yaşayan məcburi köçkünlər nəhayət ki, 27 ildən sonra öz ata-baba yurdlarına qovuşmağın intizarındadırlar.

Qulağı cəbhədə olanlardan biri də Zəngiləndən məcburi köçkün düşmüş Zeynəb Məmmədovadır. Həmsöhbətimiz deyir ki, illərdə ki, bu günün çatmasını səbirsizliklə gözləyir: "Torpaq yurd həsrəti əla bir nisgidir ki, onu sözlə demək olmur. Biz illərdə ki, bu acını içimizdə çəkirik. Zəngilənin qoxusunu içmə çəkməyi səbirsizliklə gözləyirəm. O torpaqlara geri dönməyimizə az qalır. Ordumuz bizi hər gün sevin-dirir. Cəbhədən xoş xəbərlər gəlir. Bir kəndin işğaldan azad edilməsi bir kənd insanının sevinməsi deməkdir. O torpaqlar qan-qadasız gəri qayıtmır. Bunu düşünmək belə ağrıdır. Amma torpaqdan da pay olmur. İndi ailəmizdə, qohumlarda hamı sevinicindədir. Hər kəs inanır, əşyasını, boxcasını yığıb Zəngilənə qa-yıdacağı günü gözləyir. Xarici ölkələr indi bizə atəşkəs etməyi məsləhət görür. Amma illərdə ki, özləri də bilir ki, bizim torpaqlarımız işğal altındadır. Qarabağın bizim dədə-baba torpağımız olduğu tarixdə də var. Buna bax-mayaraq illərdə ki, bu torpaqların bizə aid olmasını sübut etməyə məcbur edirik. Axı niyə? O torpaqda mənim atamın, babamın, əjdadlarının qəbri var. Orda abidələrin hamısı bizə aiddir. Bunu bilib-bilə bızdan fakt istəməyə nə ehtiyac qalır? İndi bizim qarşımıza ki kəsmək tətbiq xeyandır. Dağlıq Qarabağa onun etrafında illərdə işğal altında saxlanılan torpaqlara qayıtmaq bizim həlal haqqımızdır. O torpaqlar 'hizi gözləyir. Ona görə də, biz cəha dəyanət danışıqları gözləyə bil-mirik. Bizə onsuz da pxiş yolu qoymadılar. İllərdə danışıqlar nəticə vermirdi. Ona görə də məcbur torpağımızı müharibə yolu ilə özümüzə alaq. İnandırmaq ki, qələbə bizim olacaq. Mən Zəngiləndə evimin açarlarını bu günə qədər sandıqda saxlamışam. O torpaq mənim olmasaydı bu inam məndə olmasaydı" Əlbət-

te ki, yox! Bilirəm ki, evimi erməni uçurub dağıdıb. Bu açar mənə lazım deyil. Amma o açar mənə həmişə ümid verir ki, bir gün ata-baba yurduma gəri dönüb, Zəngiləndə evimin qapısını açıb çırağımı yenidən yandıracağam!"

Füzuli rayonunun Aşağı Əbdürrəhmanlı kənd sakini Umud Mirzə rev isə sevincinin sözlə ifadə olunmadığını söyləyir. Deyir ki ən böyük qələbəmizi son qarış torpaqlarımız azad olunduğdan sonra yaşayacağıq: "Arzum z budur ki, Laçın, Kəlbəcər, Cəbrayıl, Qubadlı - kulli Qarabəğ azad olsun. İnsanın

yurdumu bərpa etmək olacaq. Əminəm ki, biz işğal olunmuş bütün torpaqlarımızda ata yurdumuzun çırağını yenidən yandıracağıq!"

Jurnalist Səfura Çərəkəzqi (Orucova) müzəffər ordumuzun yaydığı tapdıqlardan azad etdiyi Cəbrayıl rayonunun Böyük Mərcanlı kəndində doğulub. Səfura Çərəkəzqi bildirib ki, doğulduğu Böyük Mərcanlı azad edilmiş xəbərinin televiziyaadan eşidib: "Televiziordan eşidəndə ki, bir sıra kəndlərimiz işğaldan azad edilib, ürəyim möhkəm çirpiməyə başladı. Böyük Mərcanlı kəndinin azad edildiyi eşidəndən sonra arımdan danışıqları eşitmədim. Qızım mənə sarı qara-qaraq boynuma sarıldı. Göz yaş-larına hakim ola bilmədim. Hön-kürməyə başladım. Mən o torpaqdan 20 yaşımada ayrılmışam. Bu hissi sözlə ifadə etmək, sətirlərə köçürmək mümkün deyil. Bir anlıq torpaq həsrəti ilə dünyadan köçən atamı xatırladım. Vəli-dənlərim bu günü görmədən dünyadan köçdü. Atam deyirdi ki, "mən Allahdan zaman istəyirəm ki, gedib öz torpağımda

evimə çıxə bilərəm. Cocuq Mərcanlı azad edildikdə mən oraya ilk gedən jurnalistlərdən olmuşam. Orada uçuq bir evin divarına söykənib öz evimizi xatırladım. Cəbrayıldan olan dost-larına dedim ki, kaş Böyük Mərcanlı azad olunsun, evimizin uçuq divarları qalmasa belə, mən gedib öz ata ocağımın qaralımı, yanmış yurd yerinə sarı-larım, sahib çıxaram. Şükür ol-sun ki, Tanrı bizə bu sevinci yaşa-mamış, bölüşməyi nəsib etdi".

Torpaqlarımızın azadlığı uğ-runda Azərbaycan ordusunun keçirdiyi əks-hücum əməliyyat-ları sayəsində Azərbaycan xalqı-nın qəhrəmanlığı dastanı XXI əsrdə də cavam edir. Azərbay-can torpaqlarını işğal edən Er-mənistanla qarşı bu gün də bütün cəbhə boyu mərd oğullarımız mənlür düşmənlə üz-üzə durub və qəhrəmancasına mübarizə aparırlar. Aba-bat alarımızdan əmanət olaraq aldığımız torpaqlarımıza yenidən sahib çıxmaq arəfəsindəyik Xüsusiyyəti Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev ordumuzun güclənmiş və möhkəmlənmiş üçün göstə-

madı gücləndirən əsas faktorlar-dandır. Aprel döyüşləri tarixə ordumuzun gücünün, xalqın or-dunun vədətini, vətənpərvərli-yinin göstəricisi kimi düşdü. Aprel qələbəsi bir daha sübut etdi ki, ordumuz torpaqlarımızı işğaldan azad etməyə qadirdir. Əks-hü-cum əməliyyatı aparən hissələri-miz mühüm mövqelərə sahib ol-du. Lələtəpə kimi yüksəklik alın-dı. Nəticədə 1994-cü ildə düş-məndən azad edilən Cəbrayıl ra-yonunmuru Cocuq Mərcanlı kəndi-nin təhlükəsizliyi təmin olundu. Aprel döyüşləri nəticəsində Füzuli, Cəbrayıl və Ağdərə rayon-larını işğaldan azad edilmis əra-zilərində bu gün Azərbaycan bayrağı dalğalanan. Hər kəs bu qəlibiyyətin sevincini yaşayır. Amma məhz apreil döyüşləri sa-yəsində azad olunan Lələtəpə və Taliş yüksəklikləri bu rayonlarda yaşayan insanlarımız təhlükə-dən qurtardı. Həm də işğaldan azad etdiyimiz yüksəkliklərdən Dağlıq Qarabağa nəzarət etmək imkanlarımız genişləndi. Aprel döyüşləri ermənilərin məğlubə-dilməz ordunu iftina sındırıb və bir-daha göstərdi ki, Silahlı Qüvvə-

Böyük köçə hazırıq - Qarabağa qayıdırıq

"Mən Zəngiləndəki evimin açarlarını bu günə qədər sandıqda saxlamışam. O torpaq mənim olmasaydı bu inam məndə olardı?"



yurd-yuvasından qiymətli həyat-da heç nə ola bilməz. Hər kəsin doğulduğu yurd onun ana beşiyidir. Mən Tanrıdan diləyirəm ki, Allah əsgərlərimizin üzərində yar-olsun, onlara qüvvət versin. An-caq Ali Baş Komandanın kom-mandaları irləyib doğub olsun. İşğal olunmuş torpaqlarda bay-rağımız dalğalansın. Məni tanı-yanlar bilir ki, mənim bütün say-larım bu işğal faktının aradan qaldırılmasına, Qarabağın əvəl-ki tarəvətinin qayıtması uğrunda olub. Orada ilk görəcəyim iş ata

ölüm". Kaş əcəl bir az gecikər-di..."

Həmsöhbətimiz deyir ki, ar-zusu doğma yurd yerinə qovuş-mağdır. "Bozən məndən soruş-ur ki, "Böyük Mərcanlına xa-trırlayarsan, gətirsən, öz evimizi ta-pa bilərsinizmi?" Mən həmişə cav-ab vermmişəm ki, mən öz ata ocağımı gözüyümüldə da gedib tapa bilərəm. Hətta evimizin di-varları qalmasa belə... Mənə elə gəlir ki, o kəndə torpağın, daşa toxunmaq, uşaqlıq xatirələri-min izi ilə gedib öz məhəlimizə,

diyi diqqət və qayğı öz uşurlu nəticələri verir. Aparılan ardıcıl və məqsədyönlü siyasət nəti-cəsində Silahlı Qüvvələrimizin hər-bi-texniki təchizat səviyyəsi, ni-zam-intizamı və döyüş ruhu kifə-yi qədər yüksəkdir. Ən mühüm məqamlardan biri də bundan ibarətdir ki, bu gün Azərbaycan cəmiyyətimizdə Silahlı Qüvvələri-mizə böyük inam var. Silahlı Qüvvələrimiz hər bir vətəndaşın qürur mənbəyidir. Bu, olduca vacib amildir. Çünki ordu cəmi-yətdə özünə inamı, dövlətə eti-

lənirəm hərəkətə keçərsə, ermə-ni təhdidində qalacaq. Artıq 7 işğal altında olan kəndlərimiz, müxtəlif strateji yüksəkliklərdən Ermənistan qüvvələri qovuldu, çıxarıldı, o torpaqlarda Azərbay-canın üçrəngli, şəhid qanı ilə bo-yannmış müqəddəs bayrağımız ucaldıldı. Əsgərlərimiz, gizirləri-miz, zabitlərimiz və generalları-mız vətən uğrunda, birliyimiz və bərabərliyimiz uğrunda, Azərbay-can dövlətinin əbədli yaşa-ması uğrunda, gələcək nəsillər uğrunda gözəlirini belə qırma-dan şəhidlik mərtəbəsinə yüksə-lir. Bu gün xalqımızda döyüş əzmi var. Hər kəs könüllü vətə-nin müdafiəsinə qoşulur. Bu işğal altında olan torpaqlarımı-zın tamamilə azad edilməyinə, məcburi köçkünlərin doğma yurdlarına qayıdacağıları günün çox yaxında olduğunu böyük inam yaradır.

Qeyd edək ki, Azərbaycan Ordusunun uğurlu əməliyyatı nəticəsində işğal altında olan bir sıra kəndlərimiz azad edildi. Həzrət məlumata görə, Füzuli-Cəbrayıl istiqamətində Qara-xanbəyli, Qorvənd, Kənd Hərə-də, Nüzgər, Yuxarı Abdürrəh-manlı, Aşağı Abdürrəhmanlı, Böyük Mərcanlı kəndləri azad edildi. Bundan əlavə, Ağdərə rayonu və Murovdad istiqamət-lərində düşmənlər postları dar-mağın edilib. Taliş kəndi atəşkəs-əlti elverişli yüksəkliklər nəza-rətə götürüldü.